Solectwo Soltys Adres Telefon Email
Bialy Lug Jacek Dabrowski ul. Rozana 4, Biaty Lug | 663 883 Jack311@vp.pl
05-505 Prazmow 882
Bronistawow Sylwia Oselka Bronistawow ul. Szarotki | 793 37 33 | sylwiaoselkaS0@gmail.co
9 63 m
05-505 Prazmoéow
Chosna Mirostaw ul. Kasztanowa 46, 609 555 -
Czerniszewski Chosna 315
05-505 Prazmow
Dobrzenica - Dariusz Jasinski ul. Poprzeczna 12 60697900 | darek.j007@wp.pl
Blonie (od 7.11.2021r.) Dobrzenica 7
05-505 Prazmow
Gabryelin Henryka Bonder ul. Le$na 32b Gabryelin | 50425783 | heniabonder@op.pl
(od 7.11.2021r.) 05-505 Prazmow 0
Jaroszowa Tadeusz Pawlak ul. Lesna 31, Jaroszowa | 608 507 pawlak.tadeusz@ wp.pl
Wola Wola 778
05-540 Zalesie Gorne
Jeziorko Irena Mazurkiewicz | ul. Leszczynowa 18, 697 043 soltys.jeziorko@gmail.co
Jeziorko 293 m
05-540 Zalesie Gorne
Kedzierowka | Danuta Blaszczyk Kedzierowka 46 22 727 61 | dblaszczyk22@interia.pl
05-540 Zalesie Gorne 04 601
718 016
Kolonia Jadwiga Kolonia Goscienczyce 60180688 | MARIOBOS@poczta.onet
Goscienczyce Lukasiewicz ul. Gléwna 20 1 .pl
05-505 Prazméw
Koryta Jan Grzeda ul. Lipowa 24, Koryta 662 620 jan.grzeda@o?2.pl
05-505 Prazméw 766
Krepa Wiestaw ul. Dtuga 61, Krepa 606 955 Krepa.solectwo@
Dzwon | (05-530 Géra Kalwaria 188 interia.pl
kowski 22 727 69
51
Krupia Wolka | Tomasz Bozek ul. Dolna 28, Krupia 504 63 88 | Soltys.krupiawolka@wp.pl
Wolka 04
05-540 Zalesie Gorne
Ludwikow Joanna Zielinska ul. Poranka 24 667 488 j.zielinskaS5@wp.pl
Ludwikow 700
05-505 Prazmoéow
Lawki Ewelina Wawer od | ul. Glowna 6A Lawki 793 660 thwawer@gmail.com
04.03.20 | 05-505 Prazmow 008
23)
Lo$ Agnieszka ul. Kalinowa 5, Lo$ 50119987 | solectwo.los@gmail.com
Wypychowicz (od 05-504 Ztotoktos 1
09.08.2020r)
Nowe Grzegorz Maciak ul. Gtéwna 46, Nowe 504 462 grzegorzm8901@gmail.co
Wagrodno Wagrodno 05-505 117 m
Prazmow
NOWy Graiyna Zarlicka ul. SpacerOWa 2, NOWy 602 72 20 nowyprazmowsolectwo
Prazmow Prazmoéw 05-505 74 .
Prazméw @ gmail.com
Piskérka Jacek Stanczyk (od | ul. Akacjowa 3, Piskorka | 881 29 05 | jacek000999@02.pl
09.11.2022 05-540 Zalesie Gorne 78



mailto:Irena.jeziorko@gmail

Prazmow Sylwester Zweglinski | ul. Fr. Ryxa 8 500 392 sylwek zweglinski@
05-505 Prazmow 699 interia.pl
Ustanéw Marta Wenclawiak | ul. Stowicza 20, 733 78 26 | okreg-1@rada.prazmow.pl
Ustanow 15
05-540 Zalesie Gorne
Uwieliny Teresa Wojcicka ul. Gléwna 11, Uwieliny | 734 14 16 | wojter62@o02.pl
05-540 Zalesie Gorne 15
Wagrodno Maria Wolska ul. Stoneczna 23, 50828 65 | maria.wolska@onet.pl
Wagrodno 67
05-505 Prazmoéw
Wilcza Wélka | Wiestawa Swiderska | ul. Gréojecka 48 508 082 -
Wilcza Wolka 858
05-505 Prazmoéow 2275727
25
Wola Przemyslaw ul. Gléwna 3a 662 809 Soltys.wolaprazmowska
Prazmowska | Kuklewski (od 05-505 Prazméw 870 @gmail.com
6.9.2022r.)
Wola Ewa Fiuczek ul. Modrzewiowa 4 607 167 ewa.fiuczek@onet.pl
Wa Wola Wagrodzka, 843
gro 05-505
dzk
a
Zadg¢bie Jacek Sobczyk Zadgbie 8, 05-505 607 271 jacek.sobczyk2312@onet.pl
Prazmoéow 685
Zawodne Bozena Kordasz ul. Mita 9, Zawodne 662 548 bKordasz60@gmail.com
05-505 Prazméw 706




